

Njord-1967 Holding ApS

CVR-nr.: 40064168

Statenevej 69
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2022

Anders Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Njord-1967 Holding ApS
Statenevej 69
4760 Vordingborg

e-mailadresse: anders@hjelmbj.com

CVR-nr: 40064168

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier/anpartar i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2021 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Ledelsen forventer at selskabets indtjening vil være på samme niveau i 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			69.170
Andre driftsomkostninger		-9.997	-4.625
Resultat af ordinær primær drift		-9.997	-4.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.474	69.170
Andre finansielle indtægter			1.483
Andre finansielle omkostninger		-392	
Ordinært resultat før skat		390.085	66.028
Skat af årets resultat		2.222	691
Årets resultat		392.307	66.719
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		400.473	14.606
Uddelinger		-300.000	-70.000
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		234.634	65.613
I alt		392.307	66.719

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		465.079	134.605
Finansielle anlægsaktiver i alt		465.079	134.605
Anlægsaktiver i alt		465.079	134.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			25.832
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			31.106
Tilgodehavende skat		53.573	1.351
Tilgodehavender i alt		53.573	58.289
Likvide beholdninger		51.521	100
Omsætningsaktiver i alt		105.094	58.389
AKTIVER I ALT		570.173	192.994

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		100.474	-55.394
Reserve for Iværksætterselskab			39.900
Overført resultat		328.048	148.808
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		525.722	189.914
Gæld til banker			80
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.300	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.792	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		69	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.290	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.451	3.080
Gældsforpligtelser i alt		44.451	3.080
PASSIVER I ALT		570.173	192.994

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover det i årsregnskabet anførte.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0

Da det er et holding selskab er der ingen ansatte.